

## KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

## Skonsolidowany raport kwartalny QS 2 / 2008

(kwartał) (rok)

(zgodnie z § 86 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. - Dz. U. Nr 209, poz. 1744)  
dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługowąza 2 kwartał roku obrotowego 2008 obejmujący okres od 2008-04-01 do 2008-06-30  
zawierający skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSR  
w walucie zł

data przekazania: 2008-08-14



<b>MOSTOSTAL WARSZAWA SA</b>	
(pełna nazwa emitenta)	
<b>MOSTALWAR</b>	<b>Budownictwo (bud)</b>
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie)
<b>02-673</b>	<b>Warszawa</b>
(kod pocztowy)	(miejsowość)
<b>Konstruktorska</b>	<b>11 a</b>
(ulica)	(numer)
<b>022 5485660</b>	<b>022 5485666</b>
(telefon)	(fax)
<b>info@mostostal.waw.pl</b>	<b>mostostal.waw.pl</b>
(e-mail)	(www)
<b>526-020-49-95</b>	<b>012059053</b>
(NIP)	(REGON)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	2 kwartał(y) narastająco / 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-06-30	2 kwartał(y) narastająco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-06-30	2 kwartał(y) narastająco / 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-06-30	2 kwartał(y) narastająco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-06-30
I. Przychody ze sprzedaży	939 836	809 097	270 254	210 232
II. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	68 112	28 788	19 586	7 480
III. Zysk (strata) z działalności kontynuowanej	40 605	16 717	11 676	4 344
IV. Zysk (strata) brutto	56 082	17 785	16 127	4 621
V. Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	44 596	21 124	12 824	5 489
VI. Zysk (strata) netto przypisany akcjonariuszom Jednostki Dominującej	40 267	20 463	11 579	5 317
VII. Zysk (strata) netto przypisany akcjonariuszom mniejszościowym	4 329	661	1 245	172
VIII. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-74 685	-82 195	-21 476	-21 357
IX. Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-4 220	36 294	-1 213	9 430
X. Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-10 036	2 774	-2 886	721
XI. Środki pieniężne na koniec okresu	198 764	127 469	59 258	33 849
XII. Aktywa razem	1 146 121	882 436	341 697	234 329
XIII. Zobowiązania długoterminowe	36 942	53 019	11 014	14 079
XIV. Zobowiązania krótkoterminowe	725 898	522 576	216 415	138 769
XV. Zobowiązania razem	762 840	575 595	227 428	152 848
XVI. Kapitał własny (przypisany akcjonariuszom Jednostki Dominującej)	324 906	252 353	96 865	67 012
XVII. Kapitał własny ogółem	383 281	306 841	114 269	81 481
XVIII. Kapitał podstawowy	44 801	44 801	13 357	11 897
XIX. Liczba akcji w szt.	20 000 000	20 000 000	20 000 000	20 000 000
XX. Zysk (strata) netto zrealizowany przypisany akcjonariuszom Jednostki Dominującej	72 751	28 187	20 920	7 277
XXI. Średnia ważona liczba akcji zwykłych	20 000 000	20 000 000	20 000 000	20 000 000
XXII. Zysk (strata) netto zrealizowany na jedną akcję zwykłą przypisany akcjonariuszom Jednostki Dominującej w zł	3,64	1,41	1,05	0,36

Raport powinien zostać przekazany do Komisji Nadzoru Finansowego, Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz agencji informacyjnej zgodnie z przepisami prawa

## ZAWARTOŚĆ RAPORTU

Plik	Opis
RAPORT SA-QS 2-2008.xls	sprawozdanie finansowe
Informacja dodatkowa II kwartał.doc	informacja dodatkowa
Pozostałe informacje II kwartał.doc	pozostałe informacje

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2008-08-14	Włodzimierz Woźniakowski	Członek Zarządu	
2008-08-14	Grzegorz Owczarski	Członek Zarządu	

SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY QS 2/2008

Zgodnie z § 86 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r.  
- Dz.U. Nr 209, poz. 1744

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

Zarząd Spółki MOSTOSTAL WARSZAWA SPÓŁKA AKCYJNA.  
podaje do wiadomości skonsolidowany raport kwartalny za II kwartał roku obrotowego 2008

dnia 14.08.2008  
(data przekazania)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	2 kwartały 2008 okres od 01.01.2008 do 30.06.2008	2 kwartały 2007 okres od 01.01.2007 do 30.06.2007	2 kwartały 2008 okres od 01.01.2008 do 30.06.2008	2 kwartały 2007 okres od 01.01.2007 do 30.06.2007
Przychody ze sprzedaży				
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	939 836	809 097	270 254	210 232
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej	68 112	28 788	19 586	7 480
Zysk (strata) brutto	40 605	16 717	11 676	4 344
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	56 082	17 785	16 127	4 621
Zysk (strata) netto	44 596	21 124	12 824	5 489
przypisany akcjonariuszom Jednostki Dominującej				
przypisany akcjonariuszom mniejszościowym	40 267	20 463	11 579	5 317
	4 329	661	1 245	172
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-74 685	-82 195	-21 476	-21 357
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-4 220	36 294	-1 213	9 430
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-10 036	2 774	-2 886	721
Środki pieniężne na koniec okresu	198 764	127 469	59 258	33 849
Aktywa razem				
Zobowiązania długoterminowe	1 146 121	882 436	341 697	234 329
Zobowiązania krótkoterminowe	36 942	53 019	11 014	14 079
Zobowiązania razem	725 898	522 576	216 415	138 769
Kapitał własny (przypisany akcjonariuszom Jednostki Dominującej)	762 840	575 595	227 428	152 848
Kapitał własny ogółem	324 906	252 353	96 865	67 012
Kapitał podstawowy	383 281	306 841	114 269	81 481
Liczba akcji w szt.	44 801	44 801	13 357	11 897
	20 000 000	20 000 000	20 000 000	20 000 000
Zysk (strata) netto zanalizowany przypisany akcjonariuszom Jednostki Dominującej				
	72 751	28 187	20 920	7 277
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	20 000 000	20 000 000	20 000 000	20 000 000
Zysk (strata) netto zanalizowany na jedną akcję zwykłą przypisany akcjonariuszom Jednostki Dominującej w zł	3,64	1,41	1,05	0,36

*Bankul*

SKONSOLIDOWANY BILANS	stan na 30.06.2008	stan na 31.03.2008	stan na 31.12.2007	stan na 30.06.2007
<b>A k t y w a</b>				
<b>I. Aktywa trwałe (długoterminowe)</b>	203 712	188 338	184 208	173 685
I.1 Wartości niematerialne	1 293	1 276	1 180	1 190
I.2 Rzeczowe aktywa trwałe	162 319	153 929	150 702	138 584
I.3 Należności długoterminowe	0	0	0	0
I.4 Nieruchomości inwestycyjne	972	1 321	1 321	1 301
I.5 Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	5 937	4 839	4 211	2 504
I.6 Długoterminowe aktywa finansowe	4 860	869	861	986
I.7 Inne inwestycje długoterminowe	60	90	90	90
I.8 Aktywa z tytułu podatku odroczonego	27 814	25 572	25 316	28 512
I.9 Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	457	442	527	518
<b>II. Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)</b>	942 409	802 758	824 790	708 751
II.1 Zapasy	83 248	63 425	54 606	47 622
II.2 Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	467 433	357 360	331 983	416 905
II.3 Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	198 764	209 653	287 705	127 469
II.4 Krótkoterminowe aktywa finansowe	11 576	5 380	3 174	3 006
II.5 Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	181 388	166 940	147 322	113 749
II.6 Aktywa długoterminowe sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
<b>A k t y w a r a z e m</b>	<b>1 146 121</b>	<b>991 096</b>	<b>1 008 998</b>	<b>882 436</b>
<b>P a s y w a</b>				
<b>I. Kapitał własny (przypisany akcjonariuszom Jednostki Dominującej)</b>	324 906	304 041	284 884	252 353
I.1 Kapitał podstawowy	44 801	44 801	44 801	44 801
I.2 Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0	0	0	0
I.3 Akcje własne	0	0	0	0
I.4 Kapitał zapasowy / rezerwy	0	0	0	0
I.5 Różnice kursowe z przeliczenia oddziałów zagranicznych	230 445	171 696	171 696	171 544
I.6 Zyski zatrzymane/ Niepokryte straty	-67	-31	-51	-17
niepodzielony zysk (niepokryta strata)	49 727	87 575	68 438	35 991
zysk / strata za okres	9 460	68 416	15 491	15 528
<b>II. Kapitały akcjonariuszy mniejszościowych</b>	40 267	19 159	52 947	20 463
<b>III. Kapitał własny ogółem</b>	<b>58 375</b>	<b>62 225</b>	<b>59 485</b>	<b>54 488</b>
<b>IV. Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>383 281</b>	<b>366 266</b>	<b>344 369</b>	<b>306 841</b>
IV.1 Oprocentowane kredyty bankowe i pożyczki	36 942	33 757	34 430	53 019
IV.2 Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu	1 407	1 746	2 015	2 631
IV.3 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	16 536	14 302	14 475	8 755
IV.4 Rezerwy długoterminowe	5 797	5 885	6 067	6 357
IV.5 Długoterminowe bierno rozliczenia międzyokresowe i przychody przyszłych okresów	8 177	7 882	7 882	7 492
IV.6 Pozostałe zobowiązania długoterminowe	4 879	3 772	3 796	27 541
<b>V. Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>146</b>	<b>170</b>	<b>195</b>	<b>243</b>
V.1 Bieżąca część oprocentowanych kredytów bankowych i pożyczek	725 898	591 073	630 199	522 576
V.2 Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu	20 110	19 659	23 247	33 760
V.3 Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	5 875	5 451	6 056	5 157
V.4 Pozostałe zobowiązania	313 071	255 357	311 728	266 456
V.5 Podatek dochodowy	68 448	45 774	51 279	57 109
V.6 Rezerwy krótkoterminowe	9 281	3 149	5 491	1 223
V.7 Krótkoterminowe bierno rozliczenia międzyokresowe i przychody przyszłych okresów	24 993	11 652	15 129	19 108
V.8 Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami długoterminowymi sklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	284 120	250 031	217 269	139 763
<b>VI. Zobowiązania razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>P a s y w a r a z e m</b>	<b>762 840</b>	<b>624 830</b>	<b>664 629</b>	<b>575 595</b>
	<b>1 146 121</b>	<b>991 096</b>	<b>1 008 998</b>	<b>882 436</b>

Bartul

POZYCJE POZABILANSOWE	w tys. zł			
	stan na 30.06.2008	stan na 31.03.2008	stan na 31.12.2007	stan na 30.06.2007
<b>1. Należności warunkowe</b>				
Otrzymanych gwarancji i poręczeń	82 665	74 916	71 984	86 296
Otrzymanych weksli	58 232	49 122	45 981	62 096
Gwarancji z tyt. zabezpieczenia umów handlowych	4 033	5 394	5 603	2 300
Poręczenie kredytu bankowego udzielone przez strony trzecie				
Należności z tytułu pozwów sądowych	20 400	20 400	20 400	21 900
Inne należności warunkowe				
<b>2. Zobowiązania warunkowe</b>				0
Poręczenie spłaty kredytu	668 737	464 577	373 528	331 844
Poręczenie spłaty weksla				
Poręczenia kredytu bankowego udzielonego stronom trzecim				
Poręczenie spłaty gwarancji bankowych				
Przyrzeczone umowy zakupu	6 201	1 127	1 145	746
Wystawione weksle z tyt. zabezpieczenia umów handlowych	22 000	22 000	22 000	22 000
Gwarancje z tyt. zabezpieczenia umów handlowych	63 762	51 556	33 765	38 580
Hipoteki	567 363	380 573	306 834	262 685
Inne zobowiązania warunkowe	7 033	6 943	7 406	7 033
	2 378	2 378	2 378	800

*Bartek*

	w tys. zł			
SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	II kwartał okres od 01.04.2008 do 30.06.2008	2 kwartały okres od 01.01.2008 do 30.06.2008	II kwartał okres od 01.04.2007 do 30.06.2007	2 kwartały okres od 01.01.2007 do 30.06.2007
<b>I. Przychody ze sprzedaży</b>				
Przychody ze sprzedaży produktów	522 183	939 836	453 412	809 097
Przychody ze sprzedaży usług	477 083	887 812	435 000	771 935
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	39 786	43 642	15 332	30 201
Przychody ze sprzedaży	5 314	8 382	3 080	6 961
<b>II. Koszty własny sprzedaży</b>	478 325	871 724	430 558	780 309
<b>III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	43 858	68 112	22 854	28 788
<b>IV. Koszty sprzedaży</b>	304	482	151	462
<b>V. Koszty ogólnego zarządu</b>	16 907	32 710	14 101	27 208
<b>VI. Pozostałe przychody operacyjne</b>	3 525	30 159	21 497	25 333
<b>VII. Pozostałe koszty operacyjne</b>	8 251	24 474	7 006	9 734
<b>Zysk / (strata) z działalności kontynuowanej</b>	21 921	40 605	23 093	16 717
<b>IX. Przychody finansowe</b>	10 339	20 529	1 091	3 828
<b>X. Koszty finansowe</b>	4 486	6 778	992	3 213
<b>XI. Udział w zysku jednostki stowarzyszonej</b>	1 098	1 726	511	453
<b>XII. Zysk (strata) brutto</b>	28 872	56 082	23 703	17 785
<b>XIII. Podatek dochodowy</b>	6 176	11 486	-4 221	-3 339
a) część bieżąca	8 330	14 157	3 514	6 351
b) część odroczone	-2 154	-2 671	-7 735	-9 690
<b>XIV. Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	22 696	44 596	27 924	21 124
<b>Działalność zaniechana</b>				
Zysk / (strata) netto z działalności zaniechanej	0	0	0	0
Zysk / (strata) netto	22 696	44 596	27 924	21 124
<b>Zysk / (strata) netto przypisana akcjonariuszom Jednostki Dominującej</b>	21 108	40 267	28 231	20 463
Zysk / (strata) netto przypisana akcjonariuszom mniejszościowym	1 588	4 329	-307	661
Zysk (strata) netto zrealizowany przypisany akcjonariuszom Jednostki Dominującej	72 751		28 187	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	20 000 000		20 000 000	
Zysk (strata) netto zrealizowany na jedną akcję zwykłą przypisany akcjonariuszom Jednostki Dominującej (w zł)	3,64		1,41	

Bartus

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITAŁE WŁASNYM				
	II kwartał okres od 01.04.2008 do 30.06.2008	2 kwartaly okres od 01.01.2008 do 30.06.2008	II kwartał okres od 01.04.2007 do 30.06.2007	2 kwartaly okres od 01.01.2007 do 30.06.2007
<b>I. Kapitał własny przypadający akcjonariuszom Jednostki Dominującej na początek okresu (BO)</b>	<b>304 041</b>	<b>284 884</b>	<b>216 524</b>	<b>224 320</b>
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
<b>I.a. Kapitał własny przypadający akcjonariuszom Jednostki Dominującej na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych</b>	<b>304 041</b>	<b>284 884</b>	<b>216 524</b>	<b>224 320</b>
<b>1. Kapitał zakładowy na początek okresu</b>	<b>44 801</b>	<b>44 801</b>	<b>44 801</b>	<b>44 801</b>
a) korekta błędów podstawowych - korekta hiperinflacyjna	0	0	0	0
<b>1. Kapitał zakładowy na początek okresu po uwzględnieniu danych porównywalnych</b>	<b>44 801</b>	<b>44 801</b>	<b>44 801</b>	<b>44 801</b>
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- emisji akcji	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- umorzenia akcji (udziałów)	0	0	0	0
<b>1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu</b>	<b>44 801</b>	<b>44 801</b>	<b>44 801</b>	<b>44 801</b>
<b>2. Akcje (udziały) własne na początek okresu</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
2.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
<b>2.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitał zapasowy / rezerwy na początek okresu</b>	<b>171 696</b>	<b>171 696</b>	<b>139 795</b>	<b>139 795</b>
3.1. Zmiany kapitału zapasowego	58 749	58 749	31 749	31 749
a) zwiększenia (z tytułu)	66 568	66 568	32 563	32 563
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0	0	0
- z podziału zysku (ustawowo)	66 568	66 568	32 563	32 563
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0	0	0	0
- inne	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	7 819	7 819	814	814
- pokrycia straty	7 819	7 819	814	814
- inne	0	0	0	0
<b>3.2. Kapitał zapasowy / rezerwy na koniec okresu</b>	<b>230 445</b>	<b>230 445</b>	<b>171 544</b>	<b>171 544</b>
<b>4. Różnice kursowe z przeliczenia oddziałów zagranicznych na początek okresu</b>	<b>-31</b>	<b>-51</b>	<b>-33</b>	<b>-5</b>
a) zwiększenia (z tytułu)	40	60	38	38
b) zmniejszenia (z tytułu)	76	76	-12	16
<b>4. Różnice kursowe z przeliczenia oddziałów zagranicznych na koniec okresu</b>	<b>-67</b>	<b>-67</b>	<b>17</b>	<b>17</b>
<b>5. ZYSKI ZATRZYMANE na początek okresu</b>	<b>87 575</b>	<b>68 438</b>	<b>39 729</b>	<b>39 729</b>
a) korekta błędów podstawowych - korekta amortyzacji ujemnej wartości firmy w spółce zależnej	0	0	0	0
<b>5. ZYSKI ZATRZYMANE na początek okresu po uwzględnieniu danych porównywalnych</b>	<b>87 575</b>	<b>68 438</b>	<b>39 729</b>	<b>39 729</b>
5.1. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	68 416	15 491	39 729	22 741
a) korekta błędów podstawowych - korekta amortyzacji ujemnej wartości firmy w spółce zależnej	0	0	0	0
<b>5.1. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu po uwzględnieniu danych porównywalnych</b>	<b>68 416</b>	<b>15 491</b>	<b>39 729</b>	<b>22 741</b>
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	92 686	39 739	53 303	36 315
a) korekta błędów podstawowych - korekta amortyzacji ujemnej wartości firmy w spółce zależnej	0	0	0	0
<b>5.3. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych</b>	<b>92 686</b>	<b>39 739</b>	<b>53 303</b>	<b>36 315</b>
a) zwiększenia (z tytułu)	15 117	68 064	21 839	38 827
- podziału zysku z lat ubiegłych	15 117	68 064	13 939	30 927
- aktualizacja wyceny - środków trwałych	0	0	7 900	7 900
- inne	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	68 007	68 007	35 366	35 366
- przeniesienie na kapitał zapasowy	65 284	65 284	32 563	32 563
- przeniesienie na kapitał zapasowy zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0
- na pokrycie straty	2 540	2 540	2 451	2 451
- inne	183	183	352	352
<b>5.4. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>39 796</b>	<b>39 796</b>	<b>39 776</b>	<b>39 776</b>
<b>5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>-24 271</b>	<b>-24 248</b>	<b>-13 574</b>	<b>-13 574</b>
a) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
<b>5.6. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych</b>	<b>-24 271</b>	<b>-24 248</b>	<b>-13 574</b>	<b>-13 574</b>
a) zwiększenia (z tytułu)	-10 746	-10 769	-13 939	-13 939
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-1 252	-1 252	-13 939	-13 939
- aktualizacja wyceny - zbycie środków trwałych	-9 494	-9 517	0	0
- inne	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	4 681	4 681	3 265	3 265
- pokrycie straty z kapitału zapasowego	2 540	2 540	814	814
- pokrycie straty	2 141	2 141	2 451	2 451
- aktualizacja wyceny - zbycie środków trwałych	0	0	0	0
- inne	0	0	0	0
<b>5.7. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>-30 336</b>	<b>-30 336</b>	<b>-24 248</b>	<b>-24 248</b>
<b>5.8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>9 460</b>	<b>9 460</b>	<b>15 528</b>	<b>15 528</b>
<b>5.9. Wynik netto</b>	<b>40 267</b>	<b>40 267</b>	<b>20 463</b>	<b>20 463</b>
a) zysk netto	40 267	40 267	20 463	20 463
b) strata netto	0	0	0	0
c) odpisy z zysku	0	0	0	0
<b>5.10. ZYSKI ZATRZYMANE na koniec okresu</b>	<b>49 727</b>	<b>49 727</b>	<b>35 991</b>	<b>35 991</b>
<b>I. Kapitał własny przypadający akcjonariuszom Jednostki Dominującej na koniec okresu (BZ)</b>	<b>324 906</b>	<b>324 906</b>	<b>252 353</b>	<b>252 353</b>
<b>II. Kapitał własny udziałowców mniejszościowych na początek okresu</b>	<b>62 225</b>	<b>59 485</b>	<b>55 382</b>	<b>54 426</b>
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	62
b) zmniejszenia (z tytułu)	3 850	1 110	894	0
<b>II. Kapitał własny udziałowców mniejszościowych na koniec okresu</b>	<b>58 375</b>	<b>58 375</b>	<b>54 488</b>	<b>54 488</b>
<b>III. KAPITAŁ WŁASNY OGÓLEM</b>	<b>383 281</b>	<b>383 281</b>	<b>306 841</b>	<b>306 841</b>

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH				
	II kwartał okres od 01.04.2008 do 30.06.2008	2 kwartały okres od 01.01.2008 do 30.06.2008	II kwartał okres od 01.04.2007 do 30.06.2007	2 kwartały okres od 01.01.2007 do 30.06.2007
w tys. zł				
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>				
Zysk / (strata) brutto (przypisany akcjonariuszom Jednostki Dominującej i akcjonariuszom mniejszościowym)				
<b>II. Korekty razem</b>	28 872	56 082	23 703	17 785
1. Udział w wyniku jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	-23 492	-130 767	-30 066	-99 980
2. Amortyzacja	-1 097	-1 726	-511	-453
3. Różnice kursowe	5 191	10 162	5 650	9 865
4. Odsetki otrzymane i zapłacone	847	846	-88	16
5. Zysk / strata na działalności inwestycyjnej	11 648	11 635	7 358	7 500
6. Zwiększenie / zmniejszenie stanu należności	-936	-14 570	-18 977	-13 487
7. Zwiększenie / zmniejszenie stanu zapasów	-107 994	-135 453	-140 173	-97 923
8. Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu zobowiązań z wyjątkiem kredytów i pożyczek	-21 683	-30 502	18 954	-16 894
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	61 567	-1 240	93 492	13 795
10. Zmiana stanu rezerw	16 341	28 636	10 834	5 101
11. Podatek dochodowy zapłacony	17 690	15 142	-3 155	-469
12. Pozostałe	-1 013	-6 473	-1 673	-4 150
<b>III. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	-4 053	-7 224	-1 777	-2 881
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>	5 380	-74 685	-6 363	-82 195
<b>I.</b>				
1. Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	1 138	17 651	34 223	47 303
2. Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-10 420	-17 996	-5 293	-11 185
3. Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych	0	0	176	176
4. Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	0	0	0	0
5. Sprzedaż aktywów finansowych	0	0	0	0
6. Nabycie aktywów finansowych	-4 025	-4 025	50	0
7. Nabycie jednostki zależnej, po potrąceniu przejętych środków pieniężnych	0	0	0	0
8. Sprzedaż jednostki zależnej, po potrąceniu przejętych środków pieniężnych	0	0	0	0
9. Odsetki otrzymane i zapłacone	150	150	0	0
10. Spłata udzielonych pożyczek	0	0	0	0
11. Udzielenie pożyczek	0	0	0	0
12. Pozostałe	0	0	0	0
<b>II. Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	-13 157	-4 220	29 156	36 294
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>				
<b>I.</b>				
1. Wpływy z tytułu emisji akcji	0	0	0	0
2. Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-2 289	-4 526	-2 277	-3 994
3. Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek / kredytów	1 950	3 868	6 086	11 184
4. Spłata pożyczek / kredytów	-1 759	-7 516	826	-2 900
5. Dywidendy wypłacone akcjonariuszom Jednostki Dominującej	0	0	0	0
6. Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym	-36	-36	-16	-16
7. Odsetki zapłacone	-894	-1 741	-904	-1 437
8. Pozostałe	-84	-85	-83	-63
<b>II. Środki pieniężne netto z działalności finansowej</b>	-3 112	-10 036	3 632	2 774
<b>D. Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów</b>	-10 889	-88 941	26 425	-43 127
Różnice kursowe netto	1 062	156	-82	-73
<b>E. Środki pieniężne na początek okresu</b>	209 653	287 705	101 044	170 596
<b>F. Środki pieniężne na koniec okresu</b>	198 764	198 764	127 469	127 469
w tym o ograniczonej możliwości dysponowania	2 263	12 322	2 052	8 347



## Informacja dodatkowa do skonsolidowanego raportu kwartalnego QS 2/2008

### 1. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego oraz istotne zasady rachunkowości

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za II kwartał 2008 roku zostało sporządzone zgodnie z:

- Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej.
- Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. - § 86 ust.2, dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej (Dz. U. Nr 209, poz. 1744).
- Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 marca 2005 roku zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków, jakim powinien odpowiadać prospekt emisyjny oraz skrót prospektu.
- Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 2004 roku w sprawie szczegółowych warunków jakim powinien odpowiadać prospekt emisyjny oraz skrót prospektu (Dz. U. Nr 186, poz.1921).
- Do wyliczenia wybranych danych finansowych dotyczących II kwartału 2008 r. w EURO przyjęto następujące zasady:
  - pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych za II kwartał 2008 r. przeliczono wg kursu 3,4776 zł/EURO będącego średnią arytmetyczną kursów ogłaszanych przez NBP na ostatnie dni stycznia, lutego, marca, kwietnia, maja, czerwca 2008 r.
  - poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono wg kursu na dzień 30.06.2008 r. wynoszącego 3,3542 zł/EURO.
- Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało przedstawione w polskich złotych, a wszystkie podane wartości – o ile nie wskazano inaczej – zostały zaokrąglone do pełnych tysięcy złotych.

#### Oświadczenie o zgodności

Z dniem 1 stycznia 2005 roku Ustawa nałożyła na Grupę obowiązek przygotowania skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości, Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej oraz związanych z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej. W chwili obecnej, biorąc pod uwagę toczący się w UE proces wprowadzania standardów MSSF oraz prowadzoną przez Grupę działalność, w zakresie stosowanych przez Spółkę zasad rachunkowości nie ma różnicy między standardami MSSF oraz standardami MSSF przyjętymi przez Unię Europejską.

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”), w szczególności zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34. MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komisję ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

Grupa zastosowała MSSF według stanu obowiązującego na dzień 30 czerwca 2008 roku.

Jednostki Grupy prowadzą swoje księgi rachunkowe zgodnie z polityką (zasadami) rachunkowości określonymi przez Ustawę z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości z późniejszymi zmianami i wydanymi na jej podstawie przepisami („polskie standardy rachunkowości”). Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera korekty nie zawarte w księgach rachunkowych jednostek Grupy wprowadzone w celu doprowadzenia sprawozdań finansowych tych jednostek do zgodności z MSSF.

#### Szacunki

Sporządzenie sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF wymaga dokonania szacunków i założeń, które wpływają na wielkości wykazane w sprawozdaniu finansowym, w tym w dodatkowych informacjach i objaśnieniach. Mimo, że przyjęte założenia i szacunki opierają się na najlepszej wiedzy Zarządu na temat bieżących działań i zdarzeń, rzeczywiste wyniki mogą się różnić od przewidywanych.

*Bartek*

Zmiany stosowanych zasad rachunkowości

Zasady rachunkowości zastosowane w skonsolidowanym raporcie za II kwartał 2008 roku nie uległy zmianie w stosunku do zasad rachunkowości stosowanych przy sporządzaniu skonsolidowanego raportu za 2007 rok.

## **2. Opis istotnych dokonań i niepowodzeń w II kwartale 2008 r.**

W okresie sprawozdawczym, tj. od 01.04.2008 r. do 30.06.2008 r. miały miejsce następujące zdarzenia istotne dla Grupy Kapitałowej Mostostal Warszawa:

- 7 kwietnia 2008 r. Spółka Dominująca Mostostal Warszawa S.A. podpisała z „XENDER” S.A. umowę na wykonanie w charakterze Generalnego Wykonawcy stanu surowego Budynku A w Osiedlu „Eolian Park” w Warszawie. Wartość kontraktu wynosi 42,2 mln zł netto;
- 17 kwietnia 2008 r. Spółka Dominująca Mostostal Warszawa S.A. podpisała z POLIMENI INTERNATIONAL JASTRZĘBIE ZDRÓJ Sp. z o.o. umowę na budowę Centrum handlowo-usługowego w Jastrzębiu Zdroju, zwanego „Galeria Jastrzębie”. Wartość kontraktu wynosi 16,7 mln EUR netto;
- 13 maja 2008 r. Spółka Dominująca Mostostal Warszawa S.A. jako Generalny Wykonawca zawarła z WOMAK ALFA Sp. z o.o. umowę na budowę Centrum Handlowo-Uslugowego „Nowy Świat” w Rzeszowie. Wartość kontraktu wynosi 94,9 mln zł netto;
- 15 maja 2008 r. Spółka Dominująca Mostostal Warszawa S.A. podpisała z Focus Park Piotrków Trybunalski Sp. z o.o. umowę na budowę obiektu „FOCUS PARK PIOTRKÓW TRYBUNALSKI”. Wartość przedmiotu umowy wynosi 208,5 mln zł netto;
- 19 maja 2008 r. Spółka Dominująca Mostostal Warszawa S.A. jako Lider Konsorcjum w składzie: Mostostal Warszawa S.A., POLMIL LTD Sp. z o.o. zawarła z Gminą Lublin umowę na budowę krytej pływalni oraz rozbudowę sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 23 przy ul. Podzamcze 9 w Lublinie. Wartość kontraktu wynosi 21,9 mln zł brutto;
- 19 maja 2008 r. Spółka Dominująca Mostostal Warszawa S.A. jako Lider Konsorcjum w składzie: Mostostal Warszawa S.A., Acciona Infraestructuras S.A. zawarła z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad umowę pn.: „Przebudowanie drogi krajowej nr 2 na odcinku obwodnicy Białej Podlaskiej od km 630+519 do km 641+489”. Wartość kontraktu wynosi 43,2 mln EUR brutto;
- 21 maja 2008 r. Spółka Dominująca Mostostal Warszawa S.A. jako Lider Konsorcjum w składzie: Mostostal Warszawa S.A., Acciona Infraestructuras S.A. (Partner Konsorcjum) podpisała z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział we Wrocławiu, umowę na budowę mostu przez rzekę Odrę wraz z estakadami dojazdowymi na odcinku od km 18+174 do 19+960 w ciągu Autostradowej Obwodnicy Wrocławia A-8. Wartość kontraktu wynosi 576,8 mln zł brutto;
- 2 czerwca 2008 roku Spółka Dominująca Mostostal Warszawa S.A. podpisała z Uniwersytetem im. A. Mickiewicza w Poznaniu umowę na realizację kontraktu „Budowa Hali Sportowej wraz z niezbędnymi sieciami (bez dróg dojazdowych, parkingów, zieleni, odwodnienia parkingów i bez wyposażenia)”. Wartość przedmiotu Umowy wynosi 24,3 mln zł brutto;
- 9 czerwca 2008 r. Spółka Dominująca Mostostal Warszawa S.A. jako Podwykonawca podpisała z Polimex-Mostostal S.A. (Wykonawca) umowę na realizację kontraktu „Budowa Wytworni Kwasu Tereftalowego (PTA)”. Wartość przedmiotu Umowy wynosi 203,5 mln zł netto;
- 13 czerwca 2008 r. Spółka Dominująca Mostostal Warszawa S.A. zawarła z Realia Polska Inwestycje Sp. z o.o. umowę na realizację kontraktu pn. „Budynek mieszkalny wielorodzinny, z garażem podziemnym”, składający się z 5 kondygnacji naziemnych i 2 kondygnacji podziemnych. Wartość przedmiotu umowy wynosi 33,9 mln zł netto;
- 26 czerwca Spółka Zależna WROBIS S.A. zawarła z TBS WROCLAW Sp. z o.o. umowę na realizację w charakterze generalnego wykonawcy kontraktu pn. „Budowa 5 budynków mieszkalnych wielorodzinnych we Wrocławiu przy ul. Wileńskiej (Zadanie Brochów I i II)”. Wartość przedmiotu umowy wynosi 60 mln zł brutto.

- 27 czerwca 2008 r. Spółka Dominująca Mostostal Warszawa S.A. jako Generalny Wykonawca, zawarła z Centrum Wzgórze Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie umowę na realizację kontraktu pn. „Centrum Wielofunkcyjne Wzgórze Gdynia”. Wartość przedmiotu umowy wynosi 234,9 mln zł netto;

W II kwartale 2008 r. w skład Grupy Kapitałowej Mostostal Warszawa objętej konsolidacją wchodziły następujące podmioty:

- Spółka Dominująca: Mostostal Warszawa S.A.;
- spółki zależne: Mostostal Kielce S.A., AMK Kraków S.A., Mostostal Płock S.A., Remak S.A., MPB Mielec S.A.;
- Grupa Kapitałowa Mostostal Puławy, Grupa Kapitałowa Wrobis.

W dniu 24 czerwca 2008 r. Spółka Dominująca Mostostal Warszawa S.A. utworzyła spółkę Mostostal Warszawa Ukraina Sp. z o.o. z siedzibą w Kijowie. Przedmiotem działalności nowopowstałej Spółki będzie wykonywanie specjalistycznych prac budowlanych oraz budowa infrastruktury komunikacyjnej na terenie Ukrainy. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 55.000 hrywien. Mostostal Warszawa S.A., objął 100% udziałów w kapitale zakładowym Spółki. Źródło finansowania objętych udziałów stanowią środki własne Spółki. Inwestycja ma charakter długoterminowy. Powołanie spółki związane jest z organizacją mistrzostw EURO 2012 i służyć ma umożliwieniu Emitentowi udziału w postępowaniach przetargowych i realizacji prac budowlanych przez ten podmiot zależny. Na dzień publikacji niniejszego raportu założenie nowego podmiotu prawnego nie wiąże się ze znaczącymi nakładami finansowymi.

W czerwcu 2008 roku Mostostal Warszawa S.A. wraz z GTCEISU CONSTRUCCION S.A. zawiązała Spółkę pod firmą Terramost Sp. z o.o. Kapitał zakładowy spółki wynosi 8.000.000 zł i dzieli się na 160.000 tysięcy udziałów. Mostostal Warszawa S.A. objęła 50% udziałów, tj. 80.000 udziałów o łącznej wartości nominalnej 4.000.000,00 zł i pokryła je wkładem pieniężnym w wysokości 4.000.000,00 zł. Spółka będzie działała w sektorze budowlanym wykonując roboty w branży głębokiego fundamentowania. W dniu 01.07.2008 roku Terramost Sp. z o.o. została wpisana do Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS 000308817 na mocy postanowienia Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział KRS z dnia 30.06.2008 r.

Spółkami Mostostalu Warszawa S.A. nieobjętymi konsolidacją w II kwartale 2008 r., były: 3A Agencja Art. ASP Sp. z o.o., MMA j.v. S.A., Multi Parking Sp. z o.o., Bryłowska Sp. z o.o., Wigry – Projekt S.A., Uni – Most Sp. z o.o. (w likwidacji), Mostostal Ukraina Sp. z o.o., Terramost Sp. z o.o. Spółki te nie są objęte konsolidacją ze względu na ich nieistotność dla skonsolidowanego sprawozdania Grupy Kapitałowej Mostostal Warszawa, co jest zgodne z „Załoženiami koncepcyjnymi sporządzania i prezentacji sprawozdań finansowych” MSSF.

### 3. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe Grupy Kapitałowej

Wyniki finansowe

dane w tys. zł

Wyszczególnienie	I kwartał 2008	II kwartał 2008	6 miesięcy 2008
Przychody ze sprzedaży	417.653	522.183	939.836
Zysk brutto ze sprzedaży	24.254	43.858	68.112
Koszty zarządu i sprzedaży	15.981	17.211	33.192
Saldo na pozostałej działalności operacyjnej	10.411	-4.726	5.685
Zysk z działalności kontynuowanej	18.684	21.921	40.605
Saldo na działalności finansowej	7.898	5.853	13.751
Udział w zyskach netto jednostek stowarzyszonych	628	1.098	1.726
Zysk brutto	27.210	28.872	56.082
Podatek dochodowy	5.310	6.176	11.486
Zysk netto z działalności kontynuowanej	21.900	22.696	44.596
Wynik z działalności zaniechanej	0	0	0
Zysk netto	21.900	22.696	44.596

Wynik netto za rok obrotowy przypisany:			
<b>Akcjonariuszom Jednostki Dominującej</b>	<b>19.159</b>	<b>21.108</b>	<b>40.267</b>
Akcjonariuszom Mniejszościowym	2.741	1.588	4.329

Przychody ze sprzedaży w Grupie Kapitałowej w II kwartale 2008 roku wyniosły 522.183 tys. zł i w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego wzrosły o 68.771 tys. zł, tj. 115,2 %. W II kwartale 2008 roku Grupa Kapitałowa osiągnęła zysk brutto ze sprzedaży 43.858 tys. zł, zysk netto z działalności kontynuowanej 22.696 tys. zł. Zysk netto przypisany akcjonariuszom Jednostki Dominującej wyniósł 21.108 tys. zł, a w pierwszym półroczu 40.267 tys. zł. W II kwartale nie wystąpiły czynniki o nietypowym charakterze mającym istotny wpływ na wynik finansowy.

Środki pieniężne z działalności operacyjnej w II kwartale 2008 wzrosły o 5.380 tys. zł, środki pieniężne z działalności inwestycyjnej zmniejszyły się o 13.157 tys. zł, a środki pieniężne netto z działalności finansowej zmniejszyły się o 3.112 tys. zł w porównaniu do stanu na 31.03.2008 roku.

W II kwartale 2008 roku aktywo z tytułu podatku odroczonego wzrosło o 2.242 tys. zł, a rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego zmniejszyła się o 88 tys. zł w stosunku do stanu na 31.03.2008 r.

#### **4. Sezonowość lub cykliczność działalności w II kwartale 2008 roku**

Działalność Grupy Kapitałowej jest uzależniona od warunków pogodowych, jednak w II kwartale br. warunki atmosferyczne nie miały znaczącego wpływu na działalność Grupy.

#### **5. Emisje, wykup i spłata dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych;**

W II kwartale 2008 roku nie przeprowadzono emisji akcji. Nie wystąpiły spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

#### **6. Zdarzenia, które wystąpiły po dniu na który sporządzono sprawozdanie**

Po dniu, na który sporządzono sprawozdanie finansowe nie odnotowano zdarzeń, mogących mieć istotny wpływ na prezentowane wyniki finansowe Spółki Dominującej i Grupy Kapitałowej.

#### **7. Skutki zmian w strukturze jednostki gospodarczej**

W okresie sprawozdawczym nie odnotowano istotnych skutków będących rezultatem zmian w strukturze organizacyjnej Spółki Dominującej i Grupy Kapitałowej.

#### **8. Zmiany zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.**

Zobowiązania warunkowe według stanu na dzień 30.06.2008 wzrosły w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego o kwotę 336.893 tys. zł, a w stosunku do stanu na dzień 31.03.2008 o kwotę 204.160 tys. zł. głównie z powodu wzrostu wartości gwarancji dla inwestorów.

Należności warunkowe według stanu na dzień 30.06.2008 zmniejszyły się w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego o kwotę 3.631 tys. zł., a w stosunku do stanu na dzień 31.03.2008 wzrosły o kwotę 7.749 tys. zł.

Zobowiązania i aktywa warunkowe zaprezentowano w części liczbowej raportu.

4  
Koutaj

## Pozostałe informacje do skonsolidowanego raportu kwartalnego QS 2/2008

### 1. Wybrane dane finansowe

Wybrane dane finansowe zostały zaprezentowane w części liczbowej raportu.

### 2. Prognozy wyników

Grupa Kapitałowa Mostostal Warszawa nie publikowała prognoz na 2008 rok.

### 3. Główni akcjonariusze Spółki Dominującej Mostostal Warszawa

Zestawienie akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na WZA Spółki Mostostal Warszawa S.A., według stanu na 14.08.2008.

Podmiot	Liczba Akcji	Liczba Głosów	% Kapitału	% Głosów
ACCIONA S.A.	10.018.733	10.018.733	50,09 %	50,09 %
Otwarty Fundusz Emerytalny PZU "Złota Jesień"	3.172.701	3.172.701	15,86%	15,86%
Inwestor Fundusz Inwestycyjny Zamknięty	1.036.617	1.036.617	5,18%	5,18%
AIG Otwarty Fundusz Emerytalny	1.033.671	1.033.671	5,16%	5,16%

### 4. Zmiany w stanie posiadania akcji Spółki Dominującej przez osoby zarządzające i nadzorujące

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły żadne zmiany w stanie posiadania akcji Spółki przez osoby zarządzające i nadzorujące.

### 5. Postępowania sądowe i administracyjne

W okresie sprawozdawczym Spółki Grupy Kapitałowej uczestniczyły w postępowaniach dotyczących wierzytelności, których łączna wartość wyniosła 34.114 tys. zł oraz w postępowaniach dotyczących zobowiązań o łącznej wartości 12.553 tys. zł.

#### Postępowania o najwyższej wartości sporu wytoczone przez Spółki Grupy Kapitałowej:

Data wszczęcia postępowania	Pozwany	Wartość sporu (tys. zł)	Przedmiot sporu	Stanowisko Emitenta
7.05.2002	MERATRONIK S.A.	5.099	należności za wykonane roboty budowlane	Pozew o zapłatę z tytułu wykonanych robót. Pozwany wystąpił z powództwem wzajemnym o zapłatę kar umownych. Zdaniem powoda pozwany swoimi działaniami i zaniechaniami spowodował opóźnienia budowy. Sąd zbadał dokumenty, przesłuchał świadków i zasięgnął opinii ekspertów, która jednoznacznie wskazuje na zasadność roszczenia Emitenta.
13.05.2004	DSD Dillinger Stahlbau GmbH	439 tys. Euro	o zapłatę za wykonane roboty	Spór przed sądem niemieckim prowadzi w imieniu własnym lecz na rzecz Mostostal Warszawa S.A. Elektrim Megadex S.A. Wartość roszczenia Emitenta będzie powiększona o niewymagalną jeszcze i nieobjętą pozwem ratę gwarancyjną w kwocie 51.653 Euro. Pozwany odmawia uznania roszczenia zgłaszając zarzuty.
08.01.2008	RENOBUD-1 Sp. z o.o. w Warszawie	2.424	odszkodowanie za naprawę	Przedmiot sporu stanowią poniesione przez Mostostal koszty naprawy płyty betonowej

				Drogowego Przejścia Granicznego w Dorohusku, w związku z nieusunięciem wad przez Renobud. Roszczenie ma więc charakter odszkodowawczy.
03.12.2003	Płockie Przedsiębiorstwo Robót Mostowych	6.147	Zmiana wysokości wynagrodzenia	Spółka Zależna Mostostal Płock S.A. wytoczyła proces przeciwko Płockiemu Przedsiębiorstwu Robót Mostowych o zmianę wysokości świadczenia pieniężnego poprzez podwyższenie wynagrodzenia umownego o kwotę 6.147 tys. zł. W dniu 10.04.2008 roku Sąd Okręgowy w Warszawie XVI Wydział Gospodarczy zasądził od pozwanego Billfinger Berger Polska S.A. (który z dniem 31.01.2008 r. wstąpił we wszystkie prawa i obowiązki Płockiego Przedsiębiorstwa Robót Mostowych) na rzecz powoda kwotę 4.367 tys. zł wraz z ustawowymi odsetkami od dnia 04.03.2005 roku do dnia zapłaty oraz zwrot kosztów procesu. W pozostałym zakresie Sąd Okręgowy powództwo oddalił i umorzył postępowanie w przedmiocie rozwiązania umowy. Powyższy wyrok nie jest prawomocny.

**Postępowania o najwyższej wartości sporu wytoczone przeciw Spółkom Grupy Kapitałowej:**

Data wszczęcia postępowania	Powód	Wartość sporu (tys. zł)	Przedmiot sporu	Stanowisko Emitenta
18.07.2002	MERATRONIK S.A.	9.640	dochodzone kary umowne i odszkodowania za nieterminową realizację	Pozew wzajemny w obronie przed powództwem wniesionym przez Mostostal Warszawa S.A. o zapłatę za wykonane roboty budowlane. Powód żąda: kary umownej za zwłokę, którą spowodował własnymi działaniami, odszkodowania za utracone korzyści spowodowane opóźnionym terminem zakończenia budynku, rekompensaty za rzekomą utratę wartości budynku z tytułu wad trwałych i dodatkowo poniesionych kosztów usunięcia usterek budynku. Sąd zdecydował o zasięgnięciu dodatkowej opinii. Sprawa w toku.

**6. Informacja o transakcjach z podmiotami powiązаныmi**

Transakcje zawierane z podmiotami powiązаныmi w II kwartale 2008 roku były transakcjami typowymi i rutynowymi oraz były zawierane na zasadach rynkowych.

**7. Informacje o udzielonych przez Mostostal Warszawa S.A. i spółki zależne poręczeniach kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji (powyżej 10% wartości kapitałów własnych Emitenta)**

W II kwartale 2008 r. Emitent jak i jego spółki zależne objęte konsolidacją nie udzielały poręczeń kredytu, pożyczki i gwarancji o wartości powyżej 10% kapitału własnego Emitenta.

**8. Czynniki, które mogą mieć istotny wpływ na osiągnięte wyniki w przyszłości**

Na dzień sporządzenia raportu nie wystąpiły takie czynniki.

**9. Sprawozdawczość według segmentów rynku.**

Podstawowy wzór podziału sprawozdawczości Grupy Kapitałowej oparty jest na segmentach branżowych, a uzupełniający na segmentach geograficznych. Organizacja i zarządzanie Grupą Kapitałową odbywa się w podziale na segmenty, odpowiednio do rodzaju oferowanych wyrobów. Grupa rozlicza transakcje między

segmentami w taki sposób, jakby dotyczyły one podmiotów niepowiązanych – przy zastosowaniu bieżących cen rynkowych.

### Segmenty branżowe

W poniższych tabelach przedstawione zostały dla poszczególnych segmentów branżowych Grupy dane z rachunku zysków i strat za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2008 roku oraz niektórych aktywów i zobowiązań na dzień 30 czerwca 2008 roku.

W ramach działalności kontynuowanej występują następujące segmenty:

1. Segment inżynieryjno-przemysłowy - świadczenie usług inżynieryjno-przemysłowych, realizowanych przez Spółki: Mostostal Warszawa S.A., GK Mostostal Puławy, Mostostal Kielce S.A. AMK Kraków S.A., Mostostal Płock S.A., Remak S.A.
2. Segment ogólnobudowlany - świadczenie usług ogólnobudowlanych, realizowanych przez Spółki: GK Wrobis, MPB Mielec S.A.

dane w tys. zł

Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2008	Działalność kontynuowana				Działalność ogółem
	Segment inżynieryjno – przemysłowy	Segment ogólno - budowlany	Przychody, koszty nieprzypisane i korekty konsolidacyjne	Razem	
<b>Przychody ze sprzedaży</b>					
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	795.359	144.477	0	939.836	939.836
Sprzedaż między segmentami	0	630	-630	0	0
<b>Przychody segmentu ogółem</b>	<b>795.359</b>	<b>145.107</b>	<b>-630</b>	<b>939.836</b>	<b>939.836</b>
<b>Wynik</b>					
Zysk (strata) segmentu (z uwzględnieniem przychodów i kosztów operacyjnych)	47.317	26.480	0	73.797	73.797
Koszty nieprzypisane (koszty zarządu i koszty sprzedaży)	-	-	33.192	33.192	33.192
<b>Zysk (strata) z działalności kontynuowanej</b>	<b>47.317</b>	<b>26.480</b>	<b>- 33.192</b>	<b>40.605</b>	<b>40.605</b>
Przychody finansowe	-	-	20.529	20.529	20.529
Koszty finansowe	-	-	6.778	6.778	6.778
Udział w zyskach jednostki stowarzyszonej	1.726	0	0	1.726	1.726
<b>Zysk (strata) brutto</b>	<b>49.043</b>	<b>26.480</b>	<b>- 19.441</b>	<b>56.082</b>	<b>56.082</b>
Podatek dochodowy	-	-	11.486	11.486	11.486
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>49.043</b>	<b>26.480</b>	<b>-30.927</b>	<b>44.596</b>	<b>44.596</b>
Działalność zaniechana	0	0	0	0	0
Zysk (strata) netto	49.043	26.480	-30.927	44.596	44.596
<b>Zysk (strata) netto przypisana akcjonariuszom Jednostki Dominującej</b>			<b>40.267</b>	<b>40.267</b>	<b>40.267</b>
Zysk (strata) netto przypisana akcjonariuszom mniejszościowym			4.329	4.329	4.329

## Aktywa i zobowiązania

dane w tys. zł

Na dzień 30 czerwca 2008 roku	Działalność kontynuowana				Działalność ogółem
	Segment inżynieryjno - przemysłowy	Segment ogólno - budowlany	Przychody, koszty nieprzypisane i korekty konsolidacyjne	Razem	
Aktywa segmentu	941.046	171.324	0	1.112.370	1.112.370
Inwestycja w jednostce stowarzyszonej	5.937	0	0	5.937	5.937
Aktywa nieprzypisane	0	0	27.814	27.814	27.814
<b>Aktywa ogółem</b>	<b>946.983</b>	<b>171.324</b>	<b>27.814</b>	<b>1.146.121</b>	<b>1.146.121</b>
Zobowiązania segmentu	568.686	135.148	0	703.834	703.834
Zobowiązania nieprzypisane	0	0	59.006	59.006	59.006
Kapitały własny ogółem	350.917	32.364	0	383.281	383.281
<b>Zobowiązania i kapitały razem</b>	<b>919.603</b>	<b>167.512</b>	<b>59.006</b>	<b>1.146.121</b>	<b>1.146.121</b>



Potwierdzenie wysłania raportu do Komisji Nadzoru Finansowego

RAPORT ODEBRANY: Raport QS przekazano do kancelarii Publiczna.

Data odebrania: 2008-08-14 16:36

Konto: ESSMOWAKON.

Funkcja skrótu dla paczki raportu (SHA) fa34163a9e4ee82c1c46832e2418fbf9c6e609b0